Prefeitura Municipal de Ibititá

Diário Oficial do Município
quinta-feira, 6 de fevereiro de 2025  |  Ano I - Edição nº 00018 | Caderno 1

SUMÁRIO
• AVISO DE CHAMA PÚBLICA Nº CRD-03-2025.

Praça Sidney Dourado Matos | 70 | Centro | Ibititá-Ba Página 001
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 2AD3EB4F0F9E01362DD4A0EDAFDBB6EA

Prefeitura Municipal de Ibititá

Diário Oficial do Município
quinta-feira, 6 de fevereiro de 2025  |  Ano I - Edição nº 00018 | Caderno 1

Credenciamento

AVISO DE CREDENCIAMENTO nº CRD-03/2025
CHAMADA PÚBLICA

O Munícipio de Ibititá, torna público o edital de credenciamento da chamada pública da
agricultura familiar, para credenciamento de grupos formais de agricultores familiares e
empreendedores familiares rurais ou suas organizações ou grupos informais de
agricultores familiares ou fornecedores individuais da agricultora familiar interessadas
em fornecer gêneros alimentícios produzidos da Agricultura Familiar e do
Empreendedor Familiar Rural ou organizações, destinados às refeições da Rede de
Ensino Municipal, em atendimento ao Programa Nacional de Alimentação Escolar –
PNAE. Inscrições abertas do dia 06/02/2025 à 31/12/2025. Aos interessados o Edital
estará à disposição na íntegra no https://ibitita.ba.gov.br informações e esclarecimentos
serão prestados no setor de Licitações do Município, situado à Pça do Comércio, nº 70,
Centro, IBITITA - BA, pelo e-mail licitacao@ibitita.ba.gov.br no horário de 08:00 às
13:00 horas. Outros atos referentes a este processo serão publicados no Diário Oficial
do Município.

IBITITA/BA, 06 de fevereiro de 2025.

Afonso Ferreira Mendonça
Prefeito Municipal

Praça Sidney Dourado Matos | 70 | Centro | Ibititá-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 2AD3EB4F0F9E01362DD4A0EDAFDBB6EA

		2025-02-06T08:34:07-0300